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2019/11/24 Ｃ級競技会　WTF アマ　ボールルーム

タイトル      レイリーナ杯後期東部日本選手権大会

会    場      ニューピアホール

部    門      Ｃ級競技会　WTF アマ　ボールルーム

日    付      2019/11/24

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                     2   3   4   7  13 合計  判定

     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   9 勝又　友也        *** *** *** *** ***  15   1 P

  80 吉澤　幸男        *** *** *** *** ***  15   1 P

  97 大沢　邦肇        *** *** *** *** ***  15   1 P

 108 石井　克侑        *   *   *   *** * *   8  27 

 109 亀井　健二          *  ** ***  ** ***  11  19 P

 110 村社　一夫         ** * * *   *   **    8  27 

 111 佐久間　幸夫      *** *** *** *    *   11  19 P

 112 池内　剛視        *** *** *** *** ***  15   1 P

 113 渡邉　寛治        *** ***  ** ***   *  12  16 P

 114 南齋　俊英        ***  *   **  ** ***  11  19 P

 115 武内　義雄        *** *   *** *** ***  13  13 P

 116 西原　之英        *** *** *** *** ***  15   1 P

 117 小林　義典             **     *         3  30 

 120 阿部　信樹        * * *** *** *** ***  14   9 P

 121 山川　陽敏        **  **   ** *** **   11  19 P

 122 中野　吉徳        ***   * *** **  ***  12  16 P

 123 山下　一毅         ** *** * * *** ***  13  13 P

 124 矢島　二郎        *** *** **   ** * *  12  16 P

 125 太田　満則        **  *** ***   *  **  11  19 P

 126 遊馬　健一        *** *** *** *** ***  15   1 P

 127 谷川　利雄         *  *** **    *  **   9  25 

 128 杉野　政雄        *** *** *** *** * *  14   9 P

 129 小野寺　美知夫    *** *** *** *** ***  15   1 P

 130 畠田　貴司        *** ***  ** *** ***  14   9 P

 131 山内　春雄        **  *** *** ***  **  13  13 P

 132 石坂　洋一郎      * *  *  *** **  ***  11  19 P

 133 鏑木　三和雄       ** *** *** *** ***  14   9 P

 134 松川　静馬        * * * *     *   *     6  29 

 135 岡田　晶己        *** *** *** *** ***  15   1 P

 136 阿部　弘          ***     * *  ** **    9  25 

     仕切点数 = 11

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                     2   3   4   7  13 合計  判定

     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   9 勝又　友也        *** *** *** *** ***  15   1 P

  80 吉澤　幸男        ***   * *** *** ***  13   4 P

  97 大沢　邦肇        * * **      *** ***  10   8 P

 109 亀井　健二         *       **  *        4  16 

 111 佐久間　幸夫      **    * *             4  16 

 112 池内　剛視        *** *** *** * * ***  14   3 P

 113 渡邉　寛治        * *  **     **        6  14 

 114 南齋　俊英            *                 1  22 

 115 武内　義雄         **                   2  21 

 116 西原　之英            ***     *** ***   9   9 P

 120 阿部　信樹            **  ***   * ***   9   9 P
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 121 山川　陽敏                ***           3  20 

 122 中野　吉徳        **  *** *   *    **   9   9 P

 123 山下　一毅        * *   *  **  ** * *   9   9 P

 124 矢島　二郎              * *   * * **    6  14 

 125 太田　満則                     *        1  22 

 126 遊馬　健一        * * **   ** * * ***  11   6 P

 128 杉野　政雄        **  ***  **  **  **  11   6 P

 129 小野寺　美知夫    ***  *  ***     *     8  13 

 130 畠田　貴司        *** *** *** *** ***  15   1 P

 131 山内　春雄         ** **                4  16 

 132 石坂　洋一郎              *   **  *     4  16 

 133 鏑木　三和雄       ** * * *** ***  **  12   5 P

 135 岡田　晶己                              0  24 

     仕切点数 =  9

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     2   3   4   7  13 合計  判定

     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   9 勝又　友也        *** *** *** *** ***  15   1 P

  80 吉澤　幸男        ***   * ***      **   9   4 P

  97 大沢　邦肇          * **    * ***   *   8   5 P

 112 池内　剛視        **  *** *** **  ***  13   3 P

 116 西原　之英        **  *        ** * *   7   6 P

 120 阿部　信樹          * ***  *       *    6   7 

 122 中野　吉徳                      * **    3  10 

 123 山下　一毅                    *         1  12 

 126 遊馬　健一             **     ***       5   9 

 128 杉野　政雄        *       *             2  11 

 130 畠田　貴司        *** *** *** *** ***  15   1 P

 133 鏑木　三和雄       **     ***     *     6   7 

     仕切点数 =  7

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名     2  3  4  7 13  順位

  種　目       Waltz   

   9 勝又　友也         1  1  1  1  1  1.0

  80 吉澤　幸男         3  4  4  5  6  4.0

  97 大沢　邦肇         4  5  6  4  5  5.0

 112 池内　剛視         5  3  3  6  3  3.0

 116 西原　之英         6  6  5  3  4  6.0

 130 畠田　貴司         2  2  2  2  2  2.0

  種　目       Tango   

   9 勝又　友也         1  1  1  1  1  1.0

  80 吉澤　幸男         3  6  4  6  6  6.0

  97 大沢　邦肇         4  4  5  4  4  4.0

 112 池内　剛視         5  3  3  5  3  3.0

 116 西原　之英         6  5  6  3  5  5.0

 130 畠田　貴司         2  2  2  2  2  2.0

  種　目      Fox trot 

   9 勝又　友也         1  1  1  1  1  1.0

  80 吉澤　幸男         5  5  4  6  6  5.0

  97 大沢　邦肇         3  3  5  5  4  4.0
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 112 池内　剛視         4  4  3  3  3  3.0

 116 西原　之英         6  6  6  4  5  6.0

 130 畠田　貴司         2  2  2  2  2  2.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名    Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合

   9 勝又　友也        1.0 1.0 1.0  3.0  1.0

  80 吉澤　幸男        4.0 6.0 5.0 15.0  5.0

  97 大沢　邦肇        5.0 4.0 4.0 13.0  4.0

 112 池内　剛視        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0

 116 西原　之英        6.0 5.0 6.0 17.0  6.0

 130 畠田　貴司        2.0 2.0 2.0  6.0  2.0

                         Ｗ    Ｔ    Ｆ

   2 清水寿恵          　良  　良  　良

   3 一村朋子          　良  　良  　良

   4 安田岳史          　良  　良  　良

   7 谷平国昭          　良  　良  　良

  13 高橋久美          　良  　良  　良

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　　９ 13003831 Ｄ 勝又　友也        清水　彩美        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          

　８０ 13003782 Ｃ 吉澤　幸男        安斎　敏子        東　部   第５位  4.0  6.0  5.0          

　９７ 13003799 Ｃ 大沢　邦肇        廣田　豊子        東　部   第４位  5.0  4.0  4.0          

１０８ 13002189 Ｃ 石井　克侑        浦田　克枝        東　部   １予選                         

１０９ 13003053 Ｃ 亀井　健二        末武　美鈴        東　部   終予選                         

１１０ 13001547 Ｃ 村社　一夫        村社　恵子        東　部   １予選                         

１１１ 13003765 Ｄ 佐久間　幸夫      有馬　美子        東　部   終予選                         

１１２ 13003511 Ｃ 池内　剛視        近藤　智子        東　部   第３位  3.0  3.0  3.0          

１１３ 13003757 Ｃ 渡邉　寛治        渡邉　友子        東　部   終予選                         

１１４ 13000528 Ｃ 南齋　俊英        谷　和子          東　部   終予選                         

１１５ 13003640 Ｃ 武内　義雄        吉田　ひさ子      東　部   終予選                         

１１６ 13003783 Ｃ 西原　之英        津田　真理子      東　部   第６位  6.0  5.0  6.0          

１１７ 13003570 Ｄ 小林　義典        荒　美幸          東　部   １予選                         

１１８ 13001384 Ｃ 平井　健治        平井　恵美子      東　部   欠　場                         

１１９ 13002936 Ｃ 三橋　武弘        綾部　命子        東　部   欠　場                         

１２０ 13002989 Ｃ 阿部　信樹        阿部　牧子        東　部   準決勝                         

１２１ 13001645 Ｃ 山川　陽敏        山川　由美子      東　部   終予選                         

１２２ 13003126 Ｃ 中野　吉徳        竹山　春子        東　部   準決勝                         

１２３ 13001190 Ｄ 山下　一毅        稲垣　佐和子      東　部   準決勝                         

１２４ 13002804 Ｃ 矢島　二郎        久野　美恵子      東　部   終予選                         

１２５ 13002166 Ｃ 太田　満則        工藤　晶子        東　部   終予選                         

１２６ 13003752 Ｃ 遊馬　健一        小平　節子        東　部   準決勝                         

１２７ 13000381 Ｃ 谷川　利雄        谷川　昌子        東　部   １予選                         

１２８ 13003479 Ｃ 杉野　政雄        新井　ふみ子      東　部   準決勝                         

１２９ 13003795 Ｃ 小野寺　美知夫    青木　順子        東　部   終予選                         

１３０ 19000083 Ｎ 畠田　貴司        三富　愛          　　　   第２位  2.0  2.0  2.0          

１３１ 13003235 Ｃ 山内　春雄        中島　静江        東　部   終予選                         

１３２ 13003132 Ｃ 石坂　洋一郎      樋口　久美子      東　部   終予選                         

１３３ 13003342 Ｃ 鏑木　三和雄      大坪　純子        東　部   準決勝                         

１３４ 13000172 Ｃ 松川　静馬        鈴木　澄子        東　部   １予選                         

１３５ 13002784 Ｃ 岡田　晶己        岡田　眞利子      東　部   終予選                         

１３６ 13002606 Ｃ 阿部　弘          大吉　孝子        東　部   １予選                         
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